I SUS o omos todos
agir | GOIAS

GOVERNO DO ESTADO

RELACAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGCOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (UNIDADE)

HOSPITAL ESTADUAL DO CENTRO-NORTE GOIANO - HCN - URUACU Competéncia: AGOSTO_2021

Valor do : Demais
. " " . Abono de Ferias | Valor 13° | Salério do Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Sa\ar(l':;rulo | Férias CLT (R$) RS) Més (R$) Des((;;n)!os RS)

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN|ADRIANNE GARCIA VITORELI BASSI SUPERVISOR (A) DE COMUNICAGAO CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 8.357,07 0,00 0,00 8.357,07 1.974,01 6.383,06
- Uruagu

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN|ALINE DE GODOI SANTOS
- Uruagu

SUPERVISOR (A) DE SAUDE E SEGURANCA DO

TRABALHO CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 8.970,00 0,00 0,00 8.970,00 2.650,06 6.319,94

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN|ANAMARIA DE SOUSA ARRUDA DIRETOR (A) GERAL DE UNIDADE CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 29.988,05 0,00 0,00 29.988,05 7.922,53 22.065,52
- Uruagu

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN|ANANDA DE OLIVEIRA NOGUEIRA COORDENADOR (A) DE ENFERMAGEM CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 14.034,53 0,00 0,00 14.034,53 3.606,76 10.427,77
- Uruagu

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN|BRENO FERNANDES VILARINHO SUPERVISOR (A) DE SERVIGO MEDICO CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 17.404,02 0,00 0,00 17.404,02 4.461,92 12.942,10
- Uruagu

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN|BRUNO CAMPOS COELHO GERENTE MEDICO (A) CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 20.467,05 0,00 0,00 20.467,05 5.304,25 15.162,80
- Uruagu

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN|CINTIA PEREIRA DOS SANTOS SUPERVISOR (A) DE DESENV. DE RH CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 8.357,07 0,00 0,00 8.357,07 1.974,01 6.383,06
- Uruagu

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN|DIEGO BATISTA DA SILVA E SOUZA SUPERVISOR (A) DE FARMACIA CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 8.536,15 0,00 0,00 8.536,15 2.023,25 6.512,90
- Uruagu

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN|EMILIO PENA BUENO DIRETOR (A) TECNICO (A) CLT (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 27.318,05 0,00 0,00 27.318,05 7.188,28 20.129,77
- Uruagu
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Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

FELIPE BORGES AMARAL RODRIGUES

SUPERVISOR (A) DE TI

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

10.521,82

0,00

10.521,82

2.569,31

7.952,51

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

JACQUELINE MELO LINHARES

GERENTE DE OPERACOES

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

9.460,96

0,00

0,00

9.460,96

2.277,58

7.183,38

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

KLEYBH MORAIS DIAS DE LIMA

SUPERVISOR (A) SADT

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

8.270,00

0,00

0,00

8.270,00

1.950,06

6.319,94

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

LARISSA FALEIRO CARVALHO GILL

GERENTE ASSISTENCIAL

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

15.646,65

8.515,24

0,00

7.131,41

9.809,98

5.836,67

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

LAYANA MELO MUNDIM

SUPERVISOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

8.357,07

0,00

0,00

8.357,07

1.974,01

6.383,06

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

LEANDRO BARBOSA DA SILVA

DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

22.558,06

0,00

22.558,06

6.157,25

16.400,81

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

LEIDE VANIELE RIBEIRO SANTOS

SUPERVISOR (A) DE ENFERMAGEM

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

8.536,15

0,00

0,00

8.536,15

2.071,55

6.464,60

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

LEILIANE ALVES CAMELO

SUPERVISOR (A) DE REGULAGAO CONTROLE E
AVALIAGAO

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

8.270,00

0,00

0,00

8.270,00

1.950,06

6.319,94

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

LEONARDO AFONSO TORMIM

SUPERVISOR (A) DE APOIO OPERACIONAL

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

8.828,71

8.828,71

2.379,71

6.449,00

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

MARIANA DE AVILA MACIEL

SUPERVISOR (A) MULTIPROFISSIONAL

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

8098,67

8098,67

1902,95

6195,72

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

MARINA PORTO CIPRIANO COELHO

SUPERVISOR (A) DE REABILITAGAO PSICOSSOCIAL

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

12152,65

12152,65

3017,79

9134,86

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

MURILO DE MARRA GONTIJO

GERENTE DE OPERACOES

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

11668

11668

2728,1

8939,9

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

RAFAEL ALVES DE SOUZA

SUPERVISOR (A) DE ALMOXARIFADO

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

9243,72

9243,72

2301,86

6941,86

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

RENATO JULIO DE SOUZA

SUPERVISOR (A) DE MANUTENGAO

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

6341,6

6341,6

1410,42

4931,18

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

WALCLAIR CAVALCANTE GUERRA

GERENTE DE PLANEJAMENTO ORCAMENTO E
CUSTOS

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

12357,07

0

12357,07

3074,01

9283,06

Hospital Estadual do
Centro-Norte Goiano - HCN
- Uruagu

WERIK LAUREANO SILVA

SUPERVISOR (A) DE PLANEJAMENTO E FINANCAS

CLT

(62) 3995-5405

agir@agirsaude.org.br

5370,4

5370,4

1044,76

4325,64
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